
ZARZĄDZENIE NR 127/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 18 czerwca 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 8 stycznia 2013 r. 
w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Miasta Pabianice

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 8 stycznia 2013 r. w sprawie 
zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Miasta Pabianice, z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic Nr 219/2013/P z dnia 20 września 
2013 r. i Nr 102/2019/P z dnia 16 maja 2019 r., w § 9 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu:

„5a. W przypadku nagłego wystąpienia braku właściwej reprezentacji spółki, 
spowodowanego nieobecnością członka zarządu, w szczególności wskutek:
1) złożonej rezygnacji,
2) natychmiastowego odwołania z pełnionej funkcji,
3) długotrwałej choroby,
4) śmierci,
rada nadzorcza, po uzyskaniu zgody Prezydenta Miasta Pabianic, może powołać do pełnienia 

funkcji w zarządzie tej spółki osobę niebędącą jej pracownikiem z pominięciem procedury, 
o której mowa w ust. 2 pkt 1.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się zarządom i radom nadzorczym spółek z udziałem 
Miasta Pabianice.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 598CEC75-E370-417F-AA96-D8E3DE1561E8. Podpisany Strona 1




